Условия оплаты:  

- без аванса  

-окончательная оплата по факту через 20 

банковских дней после  выставления счета и 

подписания акта Акта об оказании услуг. 

7 Начальная (максимальная) 

цена договора 
Начальная (максимальная) цена договора с учетом 

НДС: 4 009 032, 30 (четыре миллиона девять тысяч 

тридцать два) руб.  56 коп. 

Начальная (максимальная) цена договора без учѐта 

НДС: 3 397 485, 00 (три миллиона триста девяносто 

семь тысяч четыреста восемьдесят пять) руб. 00 

коп.  

НДС: 611 547, 30 (шестьсот одиннадцать тысяч 

пятьсот сорок семь) руб. 30 коп. 

В случае если операция по поставке товара, 

выполнению работ, оказанию услуг не подлежит 

налогообложению НДС (освобождается от 

налогообложения НДС), либо Претендент 

освобождается от исполнения обязанности 

налогоплательщика НДС, либо Претендент не